
 

 79-79سال تحصيلي اول  لدر نيمساارشد کارشناسيمقطع   بهداشتاقتصاد  رشته1برنامه هفتگي دانشجويان ترم 
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33/11 

 

33/7 

33/13 

 

33/8 

33/7 

 ساعت

 

 روز

 شنبه  وقت نماز 

 
سیستم های اطلاع 

 رسانی پزشکی
 يكشنبه اقتصاد خرد و کلان  

  
روش های پژوهش کمی در علوم 

 اقتصادی
 دوشنبه اقتصاد سنجی

 مدیریت و اقتصاد بیمارستانی  

سازمان و 

مدیریت خدمات 

 بهداشتی

 سه شنبه

 چهارشنبه   

 پنج شنبه  " 

 جمعه 

 

  

 79-79ي سال تحصيلاول  نيمسال ليست دروس
  

 نام استاد
نام 

 کلاس

 تعداد واحد
 کد درس نام درس

 نظري عملي

 دکتر یوسف زاده

 دکتر علی نیا
 20012771 اقتصاد خرد وکلان 

   دکتر جبرائیلی
سیستم های اطلاع رسانی 

 پزشکی
20012772 

   علی نیادکتر 
پژوهش کمی در وش های ر

 علوم اقتصادی
20012770 

   دکتر علی نیا
روش های پژوهش کمی در 

 علوم اقتصادی
200127702 

 20012771 اقتصاد سنجی   دکتر یوسف زاده

    عقلمنددکتر 
سازمان و مدیریت خدمات 

 بهداشتی

 مدیریت واقتصاد بیمارستان   دکتر نبی لو 

    

    

    

    

    

    

    

 



 

 79-79سال تحصيلي اول  لدر نيمساکارشناسي ارشدمقطع  اقتصاد بهداشت  رشته3برنامه هفتگي دانشجويان ترم 
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33/
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33/13 

33/11 

 

33/7 

33/13 

 

33/8 

33/7 

 ساعت

 

 روز

 اقتصاد سنجی پیشرفته 
وقت 

 نماز

اپیدمیولوژی و 

 تحقیقات کیفی
 شنبه 

  " (1اقتصاد سلامت ) 
شناسی جامعه 

 پزشکی
 يكشنبه

 دوشنبه  " 

 سه شنبه  " 

 چهارشنبه  " 

 پنج شنبه   

 جمعه 

 
 

  

 79-79ي تحصيلسال اول  نيمسال ليست دروس
  

 نام استاد
نام 

 کلاس

 تعداد واحد
 کد درس نام درس

 نظري عملي

 دکتر اسلاملو 

 دکتر قهرمانی
 20012711 اپیدمیولوژی و تحقیقات کیفی 

 دکتر اسلاملو 

 دکتر قهرمانی
 اپیدمیولوژی و تحقیقات کیفی  

 دکتر علی نیا

 دکتر یوسف زاده
 20012711 (1سلامت )اقتصاد  1 - 

 20012711 اقتصاد سنجی پیشرفته   دکتر محمدزاده

 20012710 جامعه شناسی پزشکی   دکتر دیدارلو

 20012712 پایان نامه   گروه مربوطه

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


